
ZASAHRANE I UPRAVUAN'E GROBUEM . FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Must c Baacskic 38, Sarai"r'o; lnfo: +387 33 535 ,70, Fax +347 $ 535 154
PRODAVNICA POGREBNE oPREME - Pct akijirB 1, Sara,e\e; lnfo: +387 33 551 370
GRoBUE BARE . Jukfta,a 61; lnfo: +387 33 551 750 - GRoBUE VIAXOVO' Vlako\o bb; lnfo: +387 33 761 955

GROBUESTADION. Patriotske lisc bb; lnto:+387 33 258 306 - MRWACNICA tukideva 61; lnfo: +87 f3 664 686
CVJECARA BARE - JukiCe1/B 61; lr o: +387 33 551 375 - n J. TRANSPOftT - Vlako\r'o bb; lnfo: +387 33 629 025

BFSPIATNI INFOTILEFONT (80 02 (E 68r mailr kikpirokop@tih.nelb, ' lvlw.pokDp.ba

Btoj| 0602-8-2125
Sarajevo, 16.01.2025. god.

Na osnovu dlana 14. stav (2)., alana 18. stav (1.) i alana 25. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik

BiH" br:39174,59/22i 51l24l, Pravilnika o javnim nabavkama broi O2-17-49f-7123 od 28.02.2023. godine i ilana

47. Statuta KJKp "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajuii po Zahtjevu RJ za gradevinsku operativu, Direktor

donosi

ODTUKU
o pokretanju postupka nabavke

otvoreni postuPak za

nabavku roba - Gradevinskog materijala

ilan t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba - Graalevinskog materijala

ilan 2.

procijenjena vrijednostjavne nabavke (bez PDV-a) iznosi 180.OOO,OO KM (stoosamdesethiljadai00/100KM ).

elan 3.

Za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Clan 4.

Javna nabavka ie se sprovesti putem otvorenog postupka, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima.
tlan 5.

Evidencuski broj nabavke je 0602-8-2/25 i uwraren je u Planu javnih nabavki KIKP ,,PoKoP" d.o.o. sarajevo za

2025. godinu, pod referentnim brojem 8/25.
Clan 6.

Tendersku dokumentaciju sadinit 6e Komisija za javnu nabavku, koja ie izvrsiti iotvaranje iocjenu ponuda.

Sastav idjelokrug rada Komisije iz prethodnog stava utvrdit 6e se posebnim odlukom.

elan z.

Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

(Degin(O tD BROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 200119040@l; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Res{8{02972

.hflw
LKf Cill{ NLB Eanka - 132731'@10008492;SBERBANK - 74orom31727o7i ltlTESA 5.P Sanka - 154921200590713q UNloN Banka - 1029290000015965

Opll*t PRNREDNA Banka- 1o1oo@0712s8469r IBANGoDE:8A393387304838543037'swFr:UNcRBA22 

-I



Clan g.

Sastavni dio ove Odluke je Zahtjev Radna jedinica za gratlevinsku operativu broj 0502-8/25 od 03.01.2025.
godine, sa specifikacijom roba.

tlan 9.

Za realizacUu ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

Clan 10.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

DIREKTOR

DOSTAVITI:

1. Radna jedinica za gradevinsku operativu;
2. Slurbiza komercijalne poslove;
3, alanovima Komiste;

J l\/


